**S**i non in glo. si v. de solvendu in fi.

**I**n iura quod tunc penses vel tutores p  
sunt reuocare puella de religione.  
l. iij. c. v. de impedimento uoti. C. ij.  
Secundum uide in glo. si v. t. e. et. ij.

**S**i uicq; pinguis credens aliu mor  
tuum inerat religionem. Pinguis postea  
opta uitate potest utiq; alium pte.  
l. iij. c. xix. quia qualis mulier potest  
aliquod pte in uiru. C. ij. pone i glo.  
si v. restitui.

**Q**uod si monialis dicitur se esse uxore  
alium qui reperit eam. C. v. In summa  
in glo. si v. p. iudiciu in mijo.

**Q**uere animus apostata. seruus.  
uotum. monasteriu. vocatu. tunc.  
infidelis. diuortiu. moechus. ordo.

**R**eliquie.  
**R**eliquie anteq; non expo  
nantur extra caplam nec exponantur  
uenales nec de hoies nouas pub  
lice uenari. l. i. c. xij. de emmuna  
ecce. C. viij. in summa.

**V**el licet reliquias furtive lib  
tere ut honestiori loco repona  
tur ibidem in glo. si v. uenales.

**R**emissio.

**Q**uere indulgentia.

**R**emiciatio.

**Q**uod multe se cae p quib; ali

quis uult renunciare placere quod  
dam se pbabiles. queda ue. quod  
falle. l. iij. c. xxvi. de electione. C.  
iij. Circa renunciatio.

**N**ota tibi de renunciatioe alioz  
in manu cui <sup>beneficioz.</sup>  
fieri debeat renunciatio et si alii fit  
quia debeat si ibide.

**R**estitutio.  
**R**estitutio diligens forma resti  
tuendi siue certa sic restituito si  
uaga. l. ij. c. v. de raptor. C. xij.

**Q**uod si debitor non est <sup>forma.</sup>  
soluendo ut difficulte potest solue idem.

**V**el homo teneat ita solue ibide.

**Q**uod si totu non potest solue. si ptem  
ut possit gratificare quod unum soluat  
in solub ut teni cuius solue pnta id  
in glo. si v. non est soluendo.

**C**ui plus uel plus sit soluendo  
ibidem in glo.

**D**e restituitone fructuu beneficii  
et quis non deseruit. l. i. c. viij. de a  
postat. C. xi. s. nuq.

**Q**ualiter et focarie et hi curpes p  
et alii non licite recipientes tunc ecce  
teneantur ad restituitonib; et cui sit  
h restituenta. l. ij. c. v. de raptor.

**Q**uod de omib; <sup>C. ix. s. qd.</sup>  
illis qui curpes ad aquir. Puga  
possit ad de hys retinere ibidem  
in glo. si v. tenent. restitue Que  
de hoc negotiu. l. iij. c. xxxij.  
de re. i. re. C. xlvij. ex diligenti in  
glo. si v. nisi restituat.

**Q**uod de muliere que recepit pecu  
nia poy carnali amro ut uir

amuliere ibid' in glo. si v. videb.

**¶** Vt persona religiosa possit tale acceptum restituere aucte p' alio